

ÅRSREDOVISNING

för

C&J Consulting AB

Org.nr. 559361-3671

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jörgen Thulin, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom markarbeten och återvinning. Samt uppfödning av hästar.

Företagets säte är Hjo Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 045 453	467 499	1 860 120
Resultat efter finansiella poster	60 202	55 363	551 511
Soliditet (%)	80,03	75,53	52,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då ägaren har arbetat mer med detta bolag än frg år då han arbetade mer med ett av sina andra bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	372 146	109 783	506 929
Balanseras i ny räkning		109 783	-109 783	0
Årets resultat			47 276	47 276
Belopp vid årets utgång	25 000	481 929	47 276	554 205

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	481 930
Årets resultat	47 276
	<hr/>
	529 206

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	529 206
	<hr/>
	529 206

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 045 453	467 499
Övriga rörelseintäkter		<u>37 172</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 082 625	467 499
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-306 509	-101 657
Övriga externa kostnader		-252 362	-101 306
Personalkostnader	2	-382 248	-62 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-75 577</u>	<u>-137 780</u>
Summa rörelsekostnader		-1 016 696	-403 580
Rörelseresultat		65 929	63 919
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19	361
Räntekostnader		<u>-5 746</u>	<u>-8 917</u>
Summa finansiella poster		-5 727	-8 556
Resultat efter finansiella poster		60 202	55 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>82 817</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	82 817
Resultat före skatt		60 202	138 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 926	-28 397
Årets resultat		<u>47 276</u>	<u>109 783</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>180 462</u>	<u>448 867</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		180 462	448 867
Summa anläggningstillgångar		180 462	448 867
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	4	<u>215 468</u>	<u>215 468</u>
Summa varulager		215 468	215 468
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 875	0
Övriga fordringar		17 588	1 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 490</u>
Summa kortfristiga fordringar		34 463	6 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>262 034</u>	<u>40</u>
Summa kassa och bank		262 034	40
Summa omsättningstillgångar		511 965	222 237
SUMMA TILLGÅNGAR		692 427	671 104

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		481 930	372 146
Årets resultat		47 276	109 783
Summa fritt eget kapital		529 206	481 929
Summa eget kapital		554 206	506 929
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 912
Övriga skulder		3 098	0
Summa långfristiga skulder		3 098	18 912
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 912	75 648
Leverantörsskulder		31 616	12 676
Skatteskulder		20 723	7 797
Övriga skulder		51 872	28 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	20 400
Summa kortfristiga skulder		135 123	145 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		692 427	671 104

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,50
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	688 900	616 900
	Inköp	0	72 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-310 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	378 900	688 900
	Ingående avskrivningar	-240 033	-102 253
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	117 375	-137 780
	Årets avskrivningar	<u>-75 780</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-198 438</u>	<u>-240 033</u>
	Redovisat värde	180 462	448 867

NOTER

Not 4	Lagret	2024-12-31	2023-12-31
	Lagret avser hästar	<u>215 468</u>	<u>215 468</u>
		215 468	215 468
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>3 098</u>	<u>18 912</u>
		3 098	18 912
	Avser en deposition		

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 912	94 560

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrtälje

Jörgen Thulin
Jörgen Thulin
2025-05-19